

Drodzy uczniowie!

Jak niektórzy z was już wiedzą od poniedziałku do środy organizowane są próbne egzaminy dla klas ósmych.

Treści zadań mają być udostępniane na stronie www.oke.lomza.pl i www.cke.gov.pl

Ponieważ strony te mogą być przeciążone postaram się znaleźć inne dojście i przez pana Szczęsnego udostępnić tematy na stronie szkoły, wskazanym poniżej dysku Google i wysłać na pocztę wam/na te adresy, które posiadam – /skopiowałem je z dziennika elektronicznego; możecie dorzucić nowe/

Każdego dnia po śniadaniu zapewnijcie sobie dużo kartek do pisania, czarne długopisy, dostęp do komputera i możliwość spokojnej pracy.

Nie wiem jak potraktują to wasi nauczyciele polskiego i angielskiego, ale ja nie planuję wystawiania żadnych ocen /a na pewno nie tych na które się nie zgodzicie/ uczniom którzy wyślą mi zdjęcia lub skany rozwiązań (najlepiej przygotować kartkę z numerami zadań i obok numery wpisywać wybraną odpowiedź, zaś zadania tekstowe rozwiązywać każde na oddzielnej kartce. Wysyłamy na adres podany poniżej w polu temat wpisując nazwisko lub kod ucznia.

Ja ze swej strony postaram się rozwiązać wszystkie zadania i przekazać wam przykładowe rozwiązania, zaś w uwagach w dzienniku elektronicznym wpisać otrzymaną przez was ilość punktów.

Takie moje przemyślenia:

Z doświadczenia wiem, że na każdy egzamin (kwietniowy i w terminie rezerwowym w czerwcu) przygotowywane są dwa zestawy arkuszy główny i zapasowy /na wypadek przecieku. (łącznie 4)

Przygotowanie takiego zestawu wymaga kilku miesięcy pracy (poszczególne polecenia/zadania są przez dwa miesiące testowane w wybranych klasach, analizowana w gronie ekspertów jest trudność poszczególnych zadań, ile w zestawie umieścić trudnych, a ile łatwych). By było sprawiedliwie zestawy nie mogą różnić się stopniem trudności i muszą sprawdzać te same umiejętności. Tak więc być może ze względu na nieplanowany dodatkowy egzamin udostępnię wam jeden z tych czterech

Jeśli prześlecie mi rozwiązania z polskiego lub angielskiego przekażę je waszym nauczycielom

Proszę o wyraźne pisanie czarnym lub bardzo ciemnym długopisem i numerowanie zadań.
(Niech was wszyscy święci bronią przed przepisywaniem ich treści)

Dla potrzebujących udostępniam konto Google dla klas VIIIAB

Konto kolko.goniadz.8 (można logować się też przez kolko.goniadz.8@gmail.com)

Hasło: kl@s@8AB

Gotowe prace wysyłamy na adres: grzegorz.omelanczuk@gazeta.pl

W polu temat wpisujemy: swoje **imię** i **nazwisko** i **Klasa** i **kod ucznia**

Do wysyłania lepiej korzystać z konta Google lub innego sprawdzonego, bowiem mój filtr antyspamowy odrzuca niektóre listy wysłane z tleno lub wp (będę starał się potwierdzić otrzymanie pliku)

Grzegorz Omelańczuk